
О внесении изменений в постановление 

 Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

 от 06.05.2006 №879 «О решении Казанской городской Думы 

 от 17.02.2006 №12-6 “О порядке принятия решений 

 о создании, реорганизации и ликвидации  

муниципальных предприятий и учреждений”» 

В связи со служебной необходимостью постановляю: 

1. Внести в Регламент назначения руководителей и специалистов

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

г.Казани, утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного 

комитета г.Казани от 06.05.2006  №879 «О решении Казанской городской Думы 

от 17.02.2006 №12-6 “О порядке принятия решений о создании, реорганизации и 

ликвидации муниципальных предприятий и учреждений”» (с учетом изменений, 

внесенных в него постановлениями Исполнительного комитета г.Казани от 

05.10.2009 №8329, от 10.09.2010 №8132, от 31.12.2010 №11809, от 05.08.2014 

№4639, от 19.11.2015 №4023, от 05.10.2016 №4049, от 17.07.2017 №2662,  от 

13.10.2017 №4083, от 09.08.2018 №4427, от 20.08.2018 №4606, от 01.02.2021 

№224, от 29.03.2021 №741, от 20.12.2021 №3420, от 10.03.2022 №692), 

изменения, дополнив абзацы второй, третий и четвертый после слов 

«Муниципального бюджетного учреждения “Институт развития города”» 

словами «, Муниципального казенного  учреждения “Комитет по развитию 

туризма г.Казани”».  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru), разместить его на официальном портале органов местного 

Документ создан в электронной форме. № 4153 от 26.11.2025. Исполнитель: Анисимов А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.11.2025 18:19

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 26.11.2025 №4153



2 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Исполняющий обязанности  

Руководителя – заместитель   И.В.Куляжев 

Документ создан в электронной форме. № 4153 от 26.11.2025. Исполнитель: Анисимов А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.11.2025 18:19


	1
	2



